
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 

 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 

economico 2006/2007; 

 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 

economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 

 

VISTA 

 

 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2018/2019, sottoscritto il 28/6/2018; 

 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni; 

 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente; 

 

  

DECRETA 

 
A rettifica e integrazione dei precedenti provvedimenti prot. n. 19066 del 31/8/2018 e prot. n. 19763 del 07/9/2018 

Nella provincia di Roma per l’a.s. 2018/2019 sono disposti, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria di 

primo o secondo grado, le utilizzazioni di cui all’elenco Allegato, che è parte integrante del presente Decreto. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 

di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

   IL DIRIGENTE 

   Rosalia Spallino 

       (Documento firmato digitalmente) 



Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 

di I e II grado di Roma e provincia 

Agli Ambiti territoriali provinciali 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da
SPALLINO ROSALIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0020378.14-09-2018

http://www.atpromaistruzione.it/


ALLEGATO 

 

USR LAZIO – UFFICIO VI Ambito Territoriale per la Provincia di Roma 

ELENCO UTILIZZAZIONE DOCENTI ISTRUZIONE SECONDARIA I e II GRADO 
a.s. 2018/2019 

 

Cl. 
Conc. Docente 

Data 
nascita Sede di titolarità Sede Assegnata Punti Precedenza 

A010 SANTORI IRENE 17/06/1971 

 
RMIS08200L 
L.A. CARAVAGGIO L.A. C. ARGAN 15H  

SOPRAN. 
O.F. 

B015 GROSSI FABIO 10/10/1968 
IIS CANNIZZARO 
COLLEFERRO NO X SEDE 47 

 
 

B015 PATRIA GIORGIO 13/05/1967 ITIS G. GALILEI IS AMBROSOLI 180  

B016 
TELLA TOMMASO 05/06/1964 

RMIS121002 GIORGI - 
WOOLF IS NEUMANN CATTEDRA 242  

B023  BOCCHETTI 
MARIA 28/05/1856 LAZIO AMBITO 2 

I.I.S. CROCE ALERAMO 18H 
DISPOSIZIONE 252  

B032 GEMIGNANI 
MARCO  28/04/1958 LAZIO AMBITO 6 I.S. L. DA VINCI 221  

B032 SPURI 
VENNARUCCI 
RITA 12/12/1957 LAZIO AMBITO 0007 IS PIAGET 18H DISPOSIZIONE 234   

       

 




